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Sumarhátíð ÚÍA sundhluti
Egilsstaðir, 21.7.2024

UÍA 22 af 28 sundgreinum

Allar, 8 ára og yngri
1. Höttur HOTT 58,00

2. Lilja Karen 6. Stúlkur, 25m baksund 44.89 10,00

5. Bryndís Björk Halldórsdóttir 6. Stúlkur, 25m baksund 1:06.10 4,00
6. Björk Bogadóttir 6. Stúlkur, 25m baksund 1:06.23 2,00
1. Haukur Högni Björgvinsson 9. Piltar, 25m skriðsund 31.98 12,00
2. Óskar Jón Arnarsson 9. Piltar, 25m skriðsund 51.36 10,00
1. Lilja Karen 10. Stúlkur, 25m skriðsund 36.37 12,00
3. Björk Bogadóttir 20. Stúlkur, 25m bringusund 54.47 8,00

2. Þróttur Neskaupstað THROTT 38,00
3. Embla Karen Einarsdóttir 6. Stúlkur, 25m baksund 49.44 8,00

4. Aníta Björt Sveinsdóttir 10. Stúlkur, 25m skriðsund 43.83 6,00
5. Embla Karen Einarsdóttir 10. Stúlkur, 25m skriðsund 44.91 4,00

2. Rúna Dögg Sigurðardóttir 20. Stúlkur, 25m bringusund 51.78 10,00
4. Aníta Björt Sveinsdóttir 20. Stúlkur, 25m bringusund 55.21 6,00
5. Embla Karen Einarsdóttir 20. Stúlkur, 25m bringusund 1:01.97 4,00

3. Leiknir F LEIKNIR 34,00
1. Bergey Brá 6. Stúlkur, 25m baksund 41.09 12,00
3. Bergey Brá 10. Stúlkur, 25m skriðsund 42.25 8,00
6. Soffia Dögg Bjarnadóttir 10. Stúlkur, 25m skriðsund 53.85 2,00
1. Bergey Brá 20. Stúlkur, 25m bringusund 44.70 12,00

4. Austri AUSTRI 18,00
4. Tara Malín 6. Stúlkur, 25m baksund 56.32 6,00
2. Tara Malín 10. Stúlkur, 25m skriðsund 41.41 10,00

6. Tara Malín 20. Stúlkur, 25m bringusund 1:05.76 2,00

Allar, 9 - 10 ára
1. Þróttur Neskaupstað THROTT 108,00

1. Auðunn Þór Skúlason 1. Piltar, 100m bringusund 2:39.77 12,00
2. Logi Snæberg Sigurðsson 1. Piltar, 100m bringusund 2:54.42 10,00
3. Guðmundur Axel Stefánsson 1. Piltar, 100m bringusund 3:30.43 8,00
2. Logi Snæberg Sigurðsson 5. Piltar, 25m baksund 32.50 10,00
3. Guðmundur Axel Stefánsson 5. Piltar, 25m baksund 36.58 8,00

4. Auðunn Þór Skúlason 5. Piltar, 25m baksund 51.20 6,00
1. Auðunn Þór Skúlason 9. Piltar, 25m skriðsund 29.57 12,00
2. Logi Snæberg Sigurðsson 9. Piltar, 25m skriðsund 29.58 10,00
5. Guðmundur Axel Stefánsson 9. Piltar, 25m skriðsund 40.41 4,00
1. Auðunn Þór Skúlason 19. Piltar, 25m bringusund 34.65 12,00
2. Logi Snæberg Sigurðsson 19. Piltar, 25m bringusund 34.84 10,00
4. Guðmundur Axel Stefánsson 19. Piltar, 25m bringusund 43.42 6,00

2. Austri AUSTRI 66,00
1. Svana Nótt Pálsdóttir 2. Stúlkur, 100m bringusund 2:31.59 12,00
1. Svana Nótt Pálsdóttir 6. Stúlkur, 25m baksund 29.67 12,00
4. Svana Nótt Pálsdóttir 8. Stúlkur, 50m baksund 1:06.26 6,00

1. Svana Nótt Pálsdóttir 10. Stúlkur, 25m skriðsund 27.19 12,00
3. Svana Nótt Pálsdóttir 12. Stúlkur, 50m skriðsund 52.57 8,00
3. Svana Nótt Pálsdóttir 20. Stúlkur, 25m bringusund 35.61 8,00
3. Svana Nótt Pálsdóttir 22. Stúlkur, 50m bringusund 1:16.44 8,00

3. Höttur HOTT 42,00
2. Bergrós Björt Frostadóttir 6. Stúlkur, 25m baksund 31.86 10,00
2. Bergrós Björt Frostadóttir 10. Stúlkur, 25m skriðsund 29.55 10,00
1. Elínborg Björgvinsdóttir 20. Stúlkur, 25m bringusund 30.80 12,00
2. Bergrós Björt Frostadóttir 20. Stúlkur, 25m bringusund 32.92 10,00

4. Leiknir F LEIKNIR 40,00
1. Jóhannes Guðmar 5. Piltar, 25m baksund 31.10 12,00

3. Jóhannes Guðmar 9. Piltar, 25m skriðsund 30.29 8,00
4. Guðmundur Óli 9. Piltar, 25m skriðsund 39.76 6,00
6. Sævar Berg Sverrisson 9. Piltar, 25m skriðsund 40.76 2,00
3. Jóhannes Guðmar 19. Piltar, 25m bringusund 37.98 8,00
5. Sævar Berg Sverrisson 19. Piltar, 25m bringusund 57.94 4,00
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Allar, 11 - 12 ára
1. Þróttur Neskaupstað THROTT 214,00

1. Elísabet Erna Katrínardóttir 2. Stúlkur, 100m bringusund 2:11.65 12,00
2. Ragna Sigurlaug Vídalín 2. Stúlkur, 100m bringusund 2:13.05 10,00
3. Arna Dröfn Skúladóttir 2. Stúlkur, 100m bringusund 2:23.13 8,00
1. Ragna Sigurlaug Vídalín 4. Stúlkur, 100m fjórsund 2:15.57 12,00

2. Arna Dröfn Skúladóttir 4. Stúlkur, 100m fjórsund 2:18.71 10,00
3. Steinunn Una Eiríksdóttir 4. Stúlkur, 100m fjórsund 2:29.10 8,00

1. Arna Dröfn Skúladóttir 8. Stúlkur, 50m baksund 1:02.05 12,00
2. Ragna Sigurlaug Vídalín 8. Stúlkur, 50m baksund 1:02.82 10,00
3. Steinunn Una Eiríksdóttir 8. Stúlkur, 50m baksund 1:03.89 8,00
2. Magnús Heimir Vídalín 11. Piltar, 50m skriðsund 48.27 10,00
1. Arna Dröfn Skúladóttir 12. Stúlkur, 50m skriðsund 45.37 12,00
2. Steinunn Una Eiríksdóttir 12. Stúlkur, 50m skriðsund 50.07 10,00
5. Ragna Sigurlaug Vídalín 12. Stúlkur, 50m skriðsund 53.87 4,00
6. Elísabet Erna Katrínardóttir 12. Stúlkur, 50m skriðsund 1:19.13 2,00
1. Ragna Sigurlaug Vídalín 18. Stúlkur, 50m flugsund 1:17.26 12,00
2. Arna Dröfn Skúladóttir 18. Stúlkur, 50m flugsund 1:18.11 10,00

3. Steinunn Una Eiríksdóttir 18. Stúlkur, 50m flugsund 1:20.91 8,00
3. Magnús Heimir Vídalín 21. Piltar, 50m bringusund 1:16.89 8,00
1. Ragna Sigurlaug Vídalín 22. Stúlkur, 50m bringusund 1:01.94 12,00
2. Arna Dröfn Skúladóttir 22. Stúlkur, 50m bringusund 1:05.67 10,00
5. Elísabet Erna Katrínardóttir 22. Stúlkur, 50m bringusund 1:23.79 4,00
1. Ragna Sigurlaug Vídalín 24. Stúlkur, 200m bringusund 4:49.30 12,00
2. Arna Dröfn Skúladóttir 24. Stúlkur, 200m bringusund 4:57.63 10,00

2. Leiknir F LEIKNIR 94,00
1. Logi Freyr 1. Piltar, 100m bringusund 2:16.42 12,00
4. Heiðdís Harpa 2. Stúlkur, 100m bringusund 2:43.09 6,00

1. Veigar Lei Bjarnason 7. Piltar, 50m baksund 1:05.93 12,00
2. Logi Freyr 7. Piltar, 50m baksund 1:10.99 10,00
1. Logi Freyr 11. Piltar, 50m skriðsund 47.99 12,00
3. Veigar Lei Bjarnason 11. Piltar, 50m skriðsund 1:00.28 8,00
4. Heiðdís Harpa 12. Stúlkur, 50m skriðsund 53.48 6,00
1. Logi Freyr 21. Piltar, 50m bringusund 1:05.30 12,00
2. Veigar Lei Bjarnason 21. Piltar, 50m bringusund 1:05.90 10,00
4. Heiðdís Harpa 22. Stúlkur, 50m bringusund 1:16.66 6,00

Allar, 13 - 14 ára
1. Sundélagið Óðinn ODINN 154,00

1. Benedikt Már Þorvaldsson 1. Piltar, 100m bringusund 1:26.35 12,00
2. Björn Elvar Austfjörð 1. Piltar, 100m bringusund 1:34.59 10,00
1. Benedikt Már Þorvaldsson 3. Piltar, 100m fjórsund 1:19.85 12,00
2. Björn Elvar Austfjörð 3. Piltar, 100m fjórsund 1:27.38 10,00
1. Benedikt Már Þorvaldsson 7. Piltar, 50m baksund 40.19 12,00
2. Björn Elvar Austfjörð 7. Piltar, 50m baksund 43.61 10,00
1. Benedikt Már Þorvaldsson 11. Piltar, 50m skriðsund 32.92 12,00
2. Björn Elvar Austfjörð 11. Piltar, 50m skriðsund 38.16 10,00

1. Benedikt Már Þorvaldsson 17. Piltar, 50m flugsund 36.40 12,00
2. Björn Elvar Austfjörð 17. Piltar, 50m flugsund 43.86 10,00
1. Benedikt Már Þorvaldsson 21. Piltar, 50m bringusund 42.78 12,00
2. Björn Elvar Austfjörð 21. Piltar, 50m bringusund 44.05 10,00
1. Benedikt Már Þorvaldsson 23. Piltar, 200m bringusund 3:18.93 12,00
2. Björn Elvar Austfjörð 23. Piltar, 200m bringusund 3:24.81 10,00

Allar, 15 - 17 ára
1. Þróttur Neskaupstað THROTT 82,00

1. Stefanía Þórdís Vídalín 2. Stúlkur, 100m bringusund 1:59.35 12,00
1. Stefanía Þórdís Vídalín 4. Stúlkur, 100m fjórsund 1:46.34 12,00
1. Stefanía Þórdís Vídalín 8. Stúlkur, 50m baksund 50.47 12,00
1. Stefanía Þórdís Vídalín 12. Stúlkur, 50m skriðsund 40.77 12,00
1. Stefanía Þórdís Vídalín 18. Stúlkur, 50m flugsund 51.58 12,00
2. Stefanía Þórdís Vídalín 22. Stúlkur, 50m bringusund 58.99 10,00
1. Stefanía Þórdís Vídalín 24. Stúlkur, 200m bringusund 4:24.38 12,00

2. Austri AUSTRI 60,00
1. Orri Páll Pálsson 1. Piltar, 100m bringusund 1:40.80 12,00
1. Orri Páll Pálsson 3. Piltar, 100m fjórsund 1:22.54 12,00

1. Orri Páll Pálsson 7. Piltar, 50m baksund 38.40 12,00
1. Orri Páll Pálsson 11. Piltar, 50m skriðsund 32.01 12,00

1. Orri Páll Pálsson 17. Piltar, 50m flugsund 39.41 12,00

3. Fram FRAM 52,00
2. Sóley Dagbjartsdóttir 2. Stúlkur, 100m bringusund 2:08.89 10,00
2. Sóley Dagbjartsdóttir 8. Stúlkur, 50m baksund 1:11.87 10,00
2. Sóley Dagbjartsdóttir 12. Stúlkur, 50m skriðsund 55.55 10,00
1. Sóley Dagbjartsdóttir 22. Stúlkur, 50m bringusund 58.61 12,00
2. Sóley Dagbjartsdóttir 24. Stúlkur, 200m bringusund 4:56.70 10,00
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Allar, Opinn
1. Þróttur Neskaupstað THROTT 442,00

1. Auðunn Þór Skúlason 1. Piltar, 100m bringusund 2:39.77 12,00
2. Logi Snæberg Sigurðsson 1. Piltar, 100m bringusund 2:54.42 10,00
3. Guðmundur Axel Stefánsson 1. Piltar, 100m bringusund 3:30.43 8,00
1. Elísabet Erna Katrínardóttir 2. Stúlkur, 100m bringusund 2:11.65 12,00

2. Ragna Sigurlaug Vídalín 2. Stúlkur, 100m bringusund 2:13.05 10,00
3. Arna Dröfn Skúladóttir 2. Stúlkur, 100m bringusund 2:23.13 8,00

1. Stefanía Þórdís Vídalín 2. Stúlkur, 100m bringusund 1:59.35 12,00
1. Ragna Sigurlaug Vídalín 4. Stúlkur, 100m fjórsund 2:15.57 12,00
2. Arna Dröfn Skúladóttir 4. Stúlkur, 100m fjórsund 2:18.71 10,00
3. Steinunn Una Eiríksdóttir 4. Stúlkur, 100m fjórsund 2:29.10 8,00
1. Stefanía Þórdís Vídalín 4. Stúlkur, 100m fjórsund 1:46.34 12,00
2. Logi Snæberg Sigurðsson 5. Piltar, 25m baksund 32.50 10,00
3. Guðmundur Axel Stefánsson 5. Piltar, 25m baksund 36.58 8,00
4. Auðunn Þór Skúlason 5. Piltar, 25m baksund 51.20 6,00
3. Embla Karen Einarsdóttir 6. Stúlkur, 25m baksund 49.44 8,00
1. Arna Dröfn Skúladóttir 8. Stúlkur, 50m baksund 1:02.05 12,00

2. Ragna Sigurlaug Vídalín 8. Stúlkur, 50m baksund 1:02.82 10,00
3. Steinunn Una Eiríksdóttir 8. Stúlkur, 50m baksund 1:03.89 8,00
1. Stefanía Þórdís Vídalín 8. Stúlkur, 50m baksund 50.47 12,00
1. Auðunn Þór Skúlason 9. Piltar, 25m skriðsund 29.57 12,00
2. Logi Snæberg Sigurðsson 9. Piltar, 25m skriðsund 29.58 10,00
5. Guðmundur Axel Stefánsson 9. Piltar, 25m skriðsund 40.41 4,00
4. Aníta Björt Sveinsdóttir 10. Stúlkur, 25m skriðsund 43.83 6,00
5. Embla Karen Einarsdóttir 10. Stúlkur, 25m skriðsund 44.91 4,00
2. Magnús Heimir Vídalín 11. Piltar, 50m skriðsund 48.27 10,00
1. Arna Dröfn Skúladóttir 12. Stúlkur, 50m skriðsund 45.37 12,00

2. Steinunn Una Eiríksdóttir 12. Stúlkur, 50m skriðsund 50.07 10,00
5. Ragna Sigurlaug Vídalín 12. Stúlkur, 50m skriðsund 53.87 4,00
6. Elísabet Erna Katrínardóttir 12. Stúlkur, 50m skriðsund 1:19.13 2,00
1. Stefanía Þórdís Vídalín 12. Stúlkur, 50m skriðsund 40.77 12,00
1. Ragna Sigurlaug Vídalín 18. Stúlkur, 50m flugsund 1:17.26 12,00
2. Arna Dröfn Skúladóttir 18. Stúlkur, 50m flugsund 1:18.11 10,00
3. Steinunn Una Eiríksdóttir 18. Stúlkur, 50m flugsund 1:20.91 8,00
1. Stefanía Þórdís Vídalín 18. Stúlkur, 50m flugsund 51.58 12,00
1. Auðunn Þór Skúlason 19. Piltar, 25m bringusund 34.65 12,00
2. Logi Snæberg Sigurðsson 19. Piltar, 25m bringusund 34.84 10,00

4. Guðmundur Axel Stefánsson 19. Piltar, 25m bringusund 43.42 6,00
2. Rúna Dögg Sigurðardóttir 20. Stúlkur, 25m bringusund 51.78 10,00
4. Aníta Björt Sveinsdóttir 20. Stúlkur, 25m bringusund 55.21 6,00
5. Embla Karen Einarsdóttir 20. Stúlkur, 25m bringusund 1:01.97 4,00
3. Magnús Heimir Vídalín 21. Piltar, 50m bringusund 1:16.89 8,00
1. Ragna Sigurlaug Vídalín 22. Stúlkur, 50m bringusund 1:01.94 12,00
2. Arna Dröfn Skúladóttir 22. Stúlkur, 50m bringusund 1:05.67 10,00
5. Elísabet Erna Katrínardóttir 22. Stúlkur, 50m bringusund 1:23.79 4,00
2. Stefanía Þórdís Vídalín 22. Stúlkur, 50m bringusund 58.99 10,00
1. Ragna Sigurlaug Vídalín 24. Stúlkur, 200m bringusund 4:49.30 12,00
2. Arna Dröfn Skúladóttir 24. Stúlkur, 200m bringusund 4:57.63 10,00
1. Stefanía Þórdís Vídalín 24. Stúlkur, 200m bringusund 4:24.38 12,00

2. Leiknir F LEIKNIR 188,00
1. Logi Freyr 1. Piltar, 100m bringusund 2:16.42 12,00
4. Heiðdís Harpa 2. Stúlkur, 100m bringusund 2:43.09 6,00
1. Jóhannes Guðmar 5. Piltar, 25m baksund 31.10 12,00
1. Bergey Brá 6. Stúlkur, 25m baksund 41.09 12,00
1. Veigar Lei Bjarnason 7. Piltar, 50m baksund 1:05.93 12,00
2. Logi Freyr 7. Piltar, 50m baksund 1:10.99 10,00
3. Jóhannes Guðmar 9. Piltar, 25m skriðsund 30.29 8,00
4. Guðmundur Óli 9. Piltar, 25m skriðsund 39.76 6,00
6. Sævar Berg Sverrisson 9. Piltar, 25m skriðsund 40.76 2,00

3. Bergey Brá 10. Stúlkur, 25m skriðsund 42.25 8,00
6. Soffia Dögg Bjarnadóttir 10. Stúlkur, 25m skriðsund 53.85 2,00
1. Logi Freyr 11. Piltar, 50m skriðsund 47.99 12,00
3. Veigar Lei Bjarnason 11. Piltar, 50m skriðsund 1:00.28 8,00
4. Heiðdís Harpa 12. Stúlkur, 50m skriðsund 53.48 6,00
2. Leiknir F 13. blandað, 4 x 50m skriðsund 3:31.12 20,00
3. Jóhannes Guðmar 19. Piltar, 25m bringusund 37.98 8,00
5. Sævar Berg Sverrisson 19. Piltar, 25m bringusund 57.94 4,00
1. Bergey Brá 20. Stúlkur, 25m bringusund 44.70 12,00
1. Logi Freyr 21. Piltar, 50m bringusund 1:05.30 12,00

2. Veigar Lei Bjarnason 21. Piltar, 50m bringusund 1:05.90 10,00
4. Heiðdís Harpa 22. Stúlkur, 50m bringusund 1:16.66 6,00

3. Sundélagið Óðinn ODINN 178,00
1. Benedikt Már Þorvaldsson 1. Piltar, 100m bringusund 1:26.35 12,00
2. Björn Elvar Austfjörð 1. Piltar, 100m bringusund 1:34.59 10,00
1. Benedikt Már Þorvaldsson 3. Piltar, 100m fjórsund 1:19.85 12,00
2. Björn Elvar Austfjörð 3. Piltar, 100m fjórsund 1:27.38 10,00
1. Benedikt Már Þorvaldsson 7. Piltar, 50m baksund 40.19 12,00
2. Björn Elvar Austfjörð 7. Piltar, 50m baksund 43.61 10,00
1. Benedikt Már Þorvaldsson 11. Piltar, 50m skriðsund 32.92 12,00
2. Björn Elvar Austfjörð 11. Piltar, 50m skriðsund 38.16 10,00

1. Blandað lið 14. blandað, 4 x 50m skriðsund 2:48.99 24,00
1. Benedikt Már Þorvaldsson 17. Piltar, 50m flugsund 36.40 12,00
2. Björn Elvar Austfjörð 17. Piltar, 50m flugsund 43.86 10,00
1. Benedikt Már Þorvaldsson 21. Piltar, 50m bringusund 42.78 12,00
2. Björn Elvar Austfjörð 21. Piltar, 50m bringusund 44.05 10,00
1. Benedikt Már Þorvaldsson 23. Piltar, 200m bringusund 3:18.93 12,00
2. Björn Elvar Austfjörð 23. Piltar, 200m bringusund 3:24.81 10,00

4. Austri AUSTRI 168,00
1. Orri Páll Pálsson 1. Piltar, 100m bringusund 1:40.80 12,00
1. Svana Nótt Pálsdóttir 2. Stúlkur, 100m bringusund 2:31.59 12,00

1. Orri Páll Pálsson 3. Piltar, 100m fjórsund 1:22.54 12,00
4. Tara Malín 6. Stúlkur, 25m baksund 56.32 6,00
1. Svana Nótt Pálsdóttir 6. Stúlkur, 25m baksund 29.67 12,00
1. Orri Páll Pálsson 7. Piltar, 50m baksund 38.40 12,00
4. Svana Nótt Pálsdóttir 8. Stúlkur, 50m baksund 1:06.26 6,00
2. Tara Malín 10. Stúlkur, 25m skriðsund 41.41 10,00
1. Svana Nótt Pálsdóttir 10. Stúlkur, 25m skriðsund 27.19 12,00
1. Orri Páll Pálsson 11. Piltar, 50m skriðsund 32.01 12,00
3. Svana Nótt Pálsdóttir 12. Stúlkur, 50m skriðsund 52.57 8,00
1. Blandað 13. blandað, 4 x 50m skriðsund 3:24.84 24,00

1. Orri Páll Pálsson 17. Piltar, 50m flugsund 39.41 12,00
6. Tara Malín 20. Stúlkur, 25m bringusund 1:05.76 2,00

3. Svana Nótt Pálsdóttir 20. Stúlkur, 25m bringusund 35.61 8,00
3. Svana Nótt Pálsdóttir 22. Stúlkur, 50m bringusund 1:16.44 8,00
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5. Höttur HOTT 116,00
2. Lilja Karen 6. Stúlkur, 25m baksund 44.89 10,00
5. Bryndís Björk Halldórsdóttir 6. Stúlkur, 25m baksund 1:06.10 4,00
6. Björk Bogadóttir 6. Stúlkur, 25m baksund 1:06.23 2,00
2. Bergrós Björt Frostadóttir 6. Stúlkur, 25m baksund 31.86 10,00
1. Haukur Högni Björgvinsson 9. Piltar, 25m skriðsund 31.98 12,00
2. Óskar Jón Arnarsson 9. Piltar, 25m skriðsund 51.36 10,00

1. Lilja Karen 10. Stúlkur, 25m skriðsund 36.37 12,00
2. Bergrós Björt Frostadóttir 10. Stúlkur, 25m skriðsund 29.55 10,00

3. Hottur 13. blandað, 4 x 50m skriðsund 5:35.46 16,00
3. Björk Bogadóttir 20. Stúlkur, 25m bringusund 54.47 8,00
1. Elínborg Björgvinsdóttir 20. Stúlkur, 25m bringusund 30.80 12,00
2. Bergrós Björt Frostadóttir 20. Stúlkur, 25m bringusund 32.92 10,00

6. Fram FRAM 52,00
2. Sóley Dagbjartsdóttir 2. Stúlkur, 100m bringusund 2:08.89 10,00
2. Sóley Dagbjartsdóttir 8. Stúlkur, 50m baksund 1:11.87 10,00
2. Sóley Dagbjartsdóttir 12. Stúlkur, 50m skriðsund 55.55 10,00

1. Sóley Dagbjartsdóttir 22. Stúlkur, 50m bringusund 58.61 12,00
2. Sóley Dagbjartsdóttir 24. Stúlkur, 200m bringusund 4:56.70 10,00


